
令和5年6月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・
応募者数

指揮幕僚課程学生の
校外教育（西方面研
修）

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和5年6月14日 近畿日本ﾂｰﾘｽﾄ(株) 2010001187437 一般競争入札

同種の他の
予定価格を
類推される
恐れがある
ため非公表

4,406,735 -

隊舎棟浴場ろ過機等補
修

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和5年6月16日 ﾌｼﾞｷｺｰ(株) 6010001086230 一般競争入札

同種の他の
予定価格を
類推される
恐れがある
ため非公表

2,145,000 -

LED照明器具500台外1
品目

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和5年6月26日 (株)ユニティ 7010501014607 一般競争入札

同種の他の
予定価格を
類推される
恐れがある
ため非公表

3,734,500 -

空調機制御弁補修

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和5年6月21日 ｻｲﾄｰﾊﾟｲﾌﾟ(株) 3013301004203 一般競争入札

同種の他の
予定価格を
類推される
恐れがある
ため非公表

671,000 -

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官の指名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和5年6月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・応
募者数

地下会議室内壁補修
工事

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和5年6月29日 (株)宗川工務店 5010801011743 一般競争入札 4,180,000 3,856,935 92.3%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

公共工事の
名称、場所、期間及び種別

契約担当官の指名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号



令和5年6月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及
び理由
（企画競争又は公募）

再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官の指名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和5年6月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・応
募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

落札率

公益法人の場合

備考

随意契約によ
ることとした会
計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は
公募）

再就職の役
員の数

契約金額
（税込）

公共工事の
名称、場所、期間及び種別

契約担当官の指名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格
（税込）


